



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MESO HOLDING APS
RAVNEKÆRLUND 111, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Jacob Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Meso Holding ApS Ravnekærlund 111 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 39 56 89 42
	Stiftet: 4. maj 2018
	Kommune: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, boligudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat før skat på -109 tkr imod sidste års resultat før skat på 22 tkr. Ledelsen anser udviklingen på resultatet for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-5.939	-8.197
Af- og nedskrivninger.....		-58.356	-56.519
DRIFTSRESULTAT		-64.295	-64.716
Andre finansielle indtægter.....		29	131.376
Andre finansielle omkostninger.....		-44.237	-44.162
RESULTAT FØR SKAT		-108.503	22.498
Skat af årets resultat.....	1	-15.892	0
ÅRETS RESULTAT		-124.395	22.498
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-124.395	22.498
I ALT		-124.395	22.498

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.351.284	1.371.890
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.351.284	1.371.890
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		40.500	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	40.500	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.391.784	1.371.890
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	4.807	0
Andre tilgodehavender.....		0	3.750
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	2.000
Tilgodehavender.....		6.807	5.750
Likvide beholdninger.....		155.471	321.968
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		162.278	327.718
AKTIVER.....		1.554.062	1.699.608

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		623.616	748.011
EGENKAPITAL.....		663.616	788.011
Gæld til realkreditinstitutter.....		858.833	875.947
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	858.833	875.947
Gæld til realkreditinstitutter.....		17.113	16.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	4.705
Anden gæld.....		14.500	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.613	35.650
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		890.446	911.597
PASSIVER.....		1.554.062	1.699.608
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		
 Medarbejderforhold	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	748.011	788.011
Forslag til resultatdisponering.....		-124.395	-124.395
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	623.616	663.616

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	15.892	0		
	15.892	0		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		1.428.409		
Tilgang.....		37.750		
Kostpris 31. december 2023.....		1.466.159		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		56.519		
Årets afskrivninger.....		58.356		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		114.875		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.351.284		
 Finansielle anlægsaktiver			 3	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang.....		40.500		
Kostpris 31. december 2023.....		40.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		40.500		
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 4	
Der er i regnskabsåret 2023 opstået et tilgodehavende hos selskabsdeltageren på samlet 5 tkr. pr. 31. december 2023. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 13,25%. Der er ikke stillet sikkerhed for udlånet. Tilgodehavendet er udlignet efter balancedagen.				
 Langfristede gældsforpligtelser			 5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	875.946	17.113	783.143	892.392
	875.946	17.113	783.143	892.392

NOTER

			Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver			6
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 43 tkr. Det udskudte skatteaktiv bliver ikke indregnet i selskabets balance grundet usikkerhed om tidspunktet for den fremtidige udnyttelse heraf.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for realkreditgæld på 876 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 1.351 tkr.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.			
